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Produktnamn Kontaktdämpare LC/UPC 6dB Hane-Hona 1310/1550nm Dopad

Produkt-/E-nummer 13153306

Produkttyp LC/UPC

GTIN 7332811360985

ETIM-klass EC000752

Mått
Längd 45 mm

Höjd 10 mm

Bredd 13 mm

Vikt 4 g

Tekniska Specifikationer - Dämpare
Modell Kontaktdämpare

Kontakttyp LC/UPC

Dämpning 6 dB

Tolerans +/- 1 dB

Max reflektionsdämpning på UPC kontakt −55 dB

Temperaturområde vid Användning -40°c - +75°c


